- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11950-000 – Cajati – SP

Fone (13) 3854-8700 – Fax: (13) 3854-8719

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/18

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, inscrita no

CNPJ sob nº 64.037.815/0001-28, estabelecida na Praça do Paço Municipal nº 10, Centro,
Cajati/SP representada pelo Prefeito LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO e tudo nos termos do art. 37,

Inc. IX, da Constituição Federal, art. 117 IX, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº
282/97 e 435/01, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Final  da

Prova Objetiva, realizada no dia 19 de agosto de 2018, para contratação de “Engenheiro Civil”,

sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho):

Cajati (SP), 22 de agosto de 2018.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

FUNÇÃO ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME

RG

Nota

Final

SITUAÇÃO

1ª LIVIA PREST BERNABÉ 3.429.141 75 aprovado

2ª WELLINGTON NUNES SILVA 48.925.990-x 70 aprovado

3ª VICTOR HUGO CURY SIMÕES 48.924.942-5 65 aprovado

4ª VIVIANE DE LARA ANDRADE 48.157.926-6 60 aprovado

5ª EDUARDO APARECIDO DE JESUS 29.461.319-5 60 aprovado

6ª JULIANA AMAYA 40.168.609-7 60 aprovado

7ª ALAN GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 43.237.980-0 60 aprovado

  41.020.910-7 45 reprovado

  40.769.505-9 35 reprovado